111
-P-LF-2
P-
LF
-2
P-
LF
-1

Motor
Beispiel Motoranbausatz
Bestellbezeichnung
FBA-2-30 / Gesamthub
Bestellbezeichnung
SBA-2-30 / Gesamthub
Type Ident.-Nr.
SKH-08 330 644
Type Ident.-Nr.
1 Befestigungssatz vormontiert
BS-2-ENSAT-M 330 721
2 Gewindeeinsätze vormontiert
GE-2-ENSAT-M 330 727
127
-P-LF-2-S
P-
LF
-2
 S
pi
nd
ela
nt
rie
b
P-
LF
-1
P-
LF
-0
Berechnungsbeispiel Hubzuschlag LF-2
Faltenbalgabdeckung FBA
Faltenzahl FZ = (Nutzhub + Hubzuschlag Endschalter) / 42
Faltenbalghubzuschlag = 2 x Blockmaß
= 2 x (12 + (3 x FZ))
bei Gesamthub 1800 mm :
Faltenzahl FZ = 1800 / 42 = 42.85 = aufgerundet 43
Faltenbalghubzuschlag = 2 x Blockmaß
= 2 x (12 + (3 x 43)) = 282 mm
Schuppenbalgabdeckung SBA
Faltenzahl FZ = (Nutzhub + Hubzuschlag Endschalter) / 41
Faltenbalghubzuschlag = 2 x Blockmaß
= 2 x (12 + (4 x FZ))
bei Gesamthub 1800 mm :
Faltenzahl FZ = 1800 / 41 = 43.90 = aufgerundet 44
Faltenbalghubzuschlag = 2 x Blockmaß
= 2 x (12 + (4 x 44)) = 376 mm
Bestellbeispiel Spindelantrieb
LIRAX-P-LF 2 S 32 05 FM 300 100 84 FBA